
 

 
IHC ROLLER STORM PRAHA, z.s. 
Půtova 1219/3, 110 00 Praha 1 

IČ: 0670116 ǀ Registrace: L 69600 vedený u Městského soudu v Praze 
Číslo účtu: FIO Banka 2601379350/2010  

info@rollerstorm.cz ǀ www.rollerstorm.cz ǀ #rollerstorm 

STAŇTE SE NAŠÍ SOUČÁSTÍ, POJĎTE HRÁT INLINE HOKEJ 

O NÁS 
 

Jsme jeden z nejstabilnější a největších klubů v soutěžích inline hokeje v ČR.  
V mistrovských soutěžích působíme od roku 2008. 
Máme dlouholeté zkušenosti a trenéry a funkcionáře s nejvyšší kvalifikací a s množstvím 
mezinárodních zkušeností ať již hráčských nebo trenérských. 
„A“ team je pravidelným účastníkem extraligy.  
„B“ team od založení klubu hraje pravidelně 1. ligu, kterou v letech 2013, 2015 a 2018 vyhrál. 
V posledních letech, jsme naší činnost nejvíce zaměřili na práci s mládeží s koncepcí návaznosti na 
ostatní mužstva.  
V současné době máme nejdéle hráče ročníku 2010, kteří začínali v kategorii přípravky a jsou první, 
kteří nám postupují všemi kategoriemi od samého začátku.  
V letech 2022 a 2023, jsme do soutěží dokonce vždy postavili dva juniorské výběry, přičemž v roce 
2022 jsme získali titul mistra ČR a druhý tým skončil na konečném 4.místě. V letech 2023 a 2024 jsme 
získali stříbrné medaile. 
V ročníku 2024 jsme nově postavili kategorii dorostu a ten se při premiéře dokázal hned propojovat 
do finále a získat stříbrné medaile. 
Pro letošní rok máme jistotu juniorského týmu a dost pravděpodobně dvou týmů dorostu. 
Rádi bychom však činnost mládeže dále rozšířili o proto se snažíme o nábor do dalších kategorií. 
 

Historické úspěchy klubu: 
- 2022    - mistři ČR v extralize juniorů 
- 2013, 2015, 2018  - vítěz 1.ligy 
- 2017     - 2.místo v 1.lize 
- 2015, 2016, 2023, 2024 - 2.místo v Extralize juniorů 
- 2024    - 2.místo v Extraliza dorostu 
- 2018     - 2.místo po základní části seniorské extraligy 
- 2008, 2014    - 3.místo v 1.lize 
- 2017, 2018,2023   - čtvrtfinále play-off Extraligy 
- 2010     - 2.místo Mezinárodní turnaj PRHD (finálová prohra se Švédskem) 
- 2022     - 2.místo Mezinárodní turnaj Prague Inline hockey Cup 
 
 

NÁBOR DO MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV PRO SEZÓNU 2024 
 

Ročníky: Přípravka,  ročníky 2015 a mladší 
  Mladší žáci,  ročníky 2013, 2014  /dívky 2012/ 
  Starší žáci,  ročníky 2011, 2012  /dívky 2010/ 
  Dorost,  ročníky 2009, 2010  /dívky 2008/ 
  Junioři,  ročníky 2006, 2007, 2008 
 

Kde hrajeme: Od roku 2020 působíme na zimním stadionu Nikolajka, který sídlí na Praze 5 a kde  
máme i pro letošní rok plnou podporu provozovatele stadionu.  
S rozšířením kategorií plánujeme rozšířit působení a do budoucna i přechod na SPM  
Arénu v Praze 5 a v závislosti na kapacitě by v SPM aréně již letos působili  
mládežnické celky Starších žáků, Mladších žáků a přípravky. 

 



 

 
IHC ROLLER STORM PRAHA, z.s. 
Půtova 1219/3, 110 00 Praha 1 

IČ: 0670116 ǀ Registrace: L 69600 vedený u Městského soudu v Praze 
Číslo účtu: FIO Banka 2601379350/2010  

info@rollerstorm.cz ǀ www.rollerstorm.cz ǀ #rollerstorm 

 

Systém: Všechny mládežnické soutěže se z pravidla hrají turnajovým systémem, přičemž 
každý tým zpravidla hostí jeden turnaj a na příslušném turnaji startují 4 týmy a každé 
mužstvo tak odehraje 3 zápasy v rámci jednoho turnaje. 
Turnaje se hodnotí v celkovém součtu a nejlepší týmy po skončení základní části  
postupují na finálový turnaj. 
Pozn: Hrací systémy jsou závislé na počtu přihlášených týmů do soutěží. 

 

Termíny: V průběhnu dubna začně tréninkový proces, samotné soutěže pak začínají začátkem  
měsíce května a vrcholí finálovým turnajem na na konci června. 

  Termínově turnaje vycházejí přibližně 1x za 14 dní, samozřejmě v závislosti na počtu  
přihlášených týmů do soutěží. 

 

Tréninky: Tréninky v kategoriích plánujeme jako v předchozích letech dle kategorií rozdělit od  
pondělí do pátku a nejspíše 2x týdně.  
Začátky stanovíme až na odpolední hodiny a snažíme se tréninky upravit podle  
časových možností hráčů v závislosti na letní přípravě hokejových klubů. 
Pro větší tréninkovou kvalitu se nám osvědčilo i různé propojení kategorií. 

 

Zajištění: Pro mládežnické týmy zajišťujeme tréninkové a zápasové dresy, kalhotové návleky,  
klubová trika, kolečka, náklady na plochu při trénincích na domácích turnajích,  
náklady na rozhodčí, startovné a registrační poplatky. 

  V případě potřeby, jsme schopni pomoci i s další výstrojí. 
  
Příspěvky: Výše příspěvků na celou sezónu 2025 bude odhadem mezi 2.000,- - 2.500,- Kč. 
 

Registrace: Zajistíme veškeré náležitosti týkajících registrací a přestupů či hostování hráčů. 
 

Trenéři:  V týmu působí zkušení trenéři, účastníci a medailisti z mnoha světových šampionátů  
jak v hráčské, tak v trenérské funkci. 

 

KIS:  Od roku 2024 využíváme Klubový informační systém.  
 
Zajímavost: Jako doplněk profesionální hokejové kariéry u nás působí hráči jako Dominik Frodl,  

Jaromír Kverka, Vojtěch Malinek, Matěj Gartoň, Lukáš Strnad, Šimon Slavíček a další.  
 

Další info: Naše webové stránky jsou www.rollerstorm.cz  
  V hlavním menu na našich stránkách, pak pod „NÁBOR“ nejdete náborový odkaz. 
  Na instagramu i facebooku nás najdete pod #rollerstorm 

 

Případné další info Vám mohu poskytnou: 
Manažer:  Tomáš Würtherle tomas@rollerstorm.cz, 777 327 656 
Šéftrenér: Pavel Würtherle pavel@rollerstorm.cz , 777 818 052 

    
 
 
 
 
 

Tomáš Würtherle 
Prezident klubu 

 
 

http://www.rollerstorm.cz/
mailto:tomas@rollerstorm.cz
mailto:pavel@rollerstorm.cz

